

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: Contratación Directa	N° 71/21	Ejercicio: 2021
	Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.		
	Modalidad: Sin Modalidad		
EXPEDIENTE N°: 2-21 (S)		Rubro:	
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: COMPRA DE PINTURAS Y ACCESORIOS - ASETUR			

Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES								
				1 - KROMACOLOR PINTURERIAS SRL			2 - SINERGIA COLOR SA			3 - 2F SERVICIOS SAS		
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA / MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA / MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA / MODELO
1	2	Unid.	Latas de 4 litros de Base BLANCA para madera	\$ 2.398,13	\$ 4.796,26	ALBA	\$ 2.217,00	\$ 4.434,00	TERSUAVE	\$ 9.665,62	\$ 19.331,24	PROBASE FONDO ACRILICO PARA MADERA
2	2	Unid.	Latas de 4 litros de barniz brillante para madera	\$ 2.730,55	\$ 5.461,10	ALBA CRISTALVA	\$ 2.003,00	\$ 4.006,00	TERSUAVE	\$ 13.170,24	\$ 26.340,48	REXPAN BRILLANTE
3	5	Unid.	Rodillos Foam 10 cm más repuesto	\$ 438,38	\$ 2.191,90	RODILLO MAGIC	\$ 218,00	\$ 1.090,00	EL GALGO	\$ 1.451,96	\$ 7.259,80	NO DECLARA
4	3	Unid.	Pinceles N° 10 tipo Galgo Neón	\$ 289,29	\$ 867,87	EL GALGO NEON	\$ 260,00	\$ 780,00	EL GALGO SERIE NEON	\$ 1.058,75	\$ 3.176,25	NO DECLARA
5	3	Unid.	Pinceles cabo madera N° 20 tipo Galgo Neón	\$ 431,46	\$ 1.294,38	EL GALGO NEON	\$ 400,00	\$ 1.200,00	EL GALGO SERIE NEON	\$ 1.627,13	\$ 4.881,39	NO DECLARA
6	3	Unid.	Pinceles cabo madera N° 30 tipo Galgo Neón	\$ 733,78	\$ 2.201,34	EL GALGO NEON	\$ 652,00	\$ 1.956,00	EL GALGO SERIE NEON	\$ 2.767,30	\$ 8.301,90	NO DECLARA
7	5	Unid.	Hojas de lija para madera granos 80	\$ 48,96	\$ 244,80	DOBLE LIJA RUBI	\$ 40,00	\$ 200,00	RAPIFIX	\$ 283,45	\$ 1.417,25	NO DECLARA
8	5	Unid.	Hojas de lija para madera granos 120	\$ 48,96	\$ 244,80	DOBLE LIJA RUBI	\$ 40,00	\$ 200,00	RAPIFIX	\$ 283,45	\$ 1.417,25	NO DECLARA
9	5	Unid.	Hojas de lija para madera granos 180	\$ 48,96	\$ 244,80	DOBLE LIJA RUBI	\$ 40,00	\$ 200,00	RAPIFIX	\$ 283,45	\$ 1.417,25	NO DECLARA
10	8	Litro	Litro de pintura sintética mate (tipo chalked). color gris campestre (código 311332) tipo Rust-oleum	\$ 1.792,90	\$ 14.343,20	RUST OLEUM CHALKED	\$ 2.900,00	\$ 23.200,00	RUST OLEUM PINTURA TIZADA GRIS CAMPESTRE	\$ 3.562,48	\$ 28.499,84	AIKE CHALK GRIS TORMENTA
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 31.890,45			\$ 37.266,00			\$ 102.042,65	

Plazo de entrega:	5 días hábiles	7 días hábiles	10 días hábiles
Condiciones de Pago:	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.
Plazo de Mantenimiento de Oferta:	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego
Lugar de Entrega y de Pago:	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego
Observaciones:			

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.